冀物流协〔2022〕16 号

关于开展疫情期间企业保供情况

统计宣传工作的通知

各会员单位：

近日来，我省多地相继发生疫情，防控形势严峻复杂。

为贯彻落实党中央“疫情要防住、经济要稳住、发展要安全”

总体要求以及省应对新冠肺炎疫情工作领导小组会议暨全

省视频调度会议精神，做好疫情防控，严防疫情蔓延，在协

会广大会员单位企业中，涌现出一批担当使命、坚守抗疫、

无私奉献，奋战在保供工作一线的排头兵企业。为更好地服

务会员企业，了解会员企业在抗疫保供工作中的先进人物和

事迹，进一步凝聚力量、鼓舞士气、坚定信心，全力以赴助

力抗疫保供工作，河北省现代物流协会立足职责使命，联合

- 2 -

现代物流报社，提高站位、精心策划，用心用力开展会员企

业疫情保供事迹统计宣传服务工作，切实凝聚起众志成城、

全力以赴、共克时艰的强大正能量。现将“保供情况统计调

查问卷”发于你们，望各会员单位积极参与、认真填报，同

时可将照片、视频文件以及捐款捐物数据等有关资料一同上

报。

本统计调查问卷，将用于宣传报道使用，请各单位根据

实际情况填写并负责，调查结果将发布于现代物流产业网、

现代物流报微信公众号、河北省现代物流协会网站及公众号

等官方平台，并在今日头条、一点资讯、搜狐网、天天快报、

快资讯、网易新闻、凤凰网、大鱼号、百家号、人民号（人

民日报平台）等合作平台同步发布。事迹突出者将刊登于《现

代物流报》等国家级权威报纸纸媒平台，本次统计宣传活动

为公益性质，不收取任何费用。请将调查问卷于 9 月 10 日

前电子邮件（hebeiwuliu@163.com）反馈给协会。

附件：河北省现代物流协会会员单位保供情况统计调查

问卷

联系人：高玉鹏 13932111510

河北省现代物流协会

2022 年 8 月 31 日

- 3 -

附件：

河北省现代物流协会会员单位

保供情况统计调查问卷

企业名称

企业所在地

企业性质

主营业务

出动人员类型及人次

出动车辆类型及车次

运送物品种类及重量

其他未尽事宜

详细情况及突出事迹（不少于 500 字，越详细越好）

- 4 -